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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 
for Selandia Advokater P/S.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. 
december 2024.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Holbæk, den 23. juni 2025

Direktion

Peter Ruhr
Direktør

Bestyrelse

Sten Rasmussen Peter Ruhr Nina Nielsen
Formand Medlem Medlem
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Til kapitalejerne i Selandia Advokater P/S
 
Konklusion
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Selandia Advokater P/S for regnskabsåret 1. januar 2024 - 
31. december 2024, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet 
udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets 
aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for 
regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små 
virksomheder og FSR - danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter 
årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar 
for den udvidede gennemgang af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med 
International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd 
(IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske 
forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og 
egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for 
at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører handlinger 
med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører 
specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion.
 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er 
hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger 
samt vurdering af det opnåede bevis.
 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker 
derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i 
den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentlig inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden 
opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
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årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.
 

Holbæk, den 23. juni 2025

Revision & Rådgivningsgruppen
Godkendt revisionspartnerselskab
CVR-nr. 33771177

Tabita Lotte Rachlitz
Partner, Statsautoriseret revisor
mne33282
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Virksomheden Selandia Advokater P/S
Kasernevej 71 
4300 Holbæk

Telefon 59480000
E-mail info@selandiaadvokater.dk
Hjemmeside selandiaadvokater.dk
CVR-nr. 36942789
Regnskabsår 1. januar 2024 - 31. december 2024

Bestyrelse Sten Rasmussen
Peter Ruhr, Direktør
Nina Nielsen

Direktion Peter Ruhr

Revisor Revision & Rådgivningsgruppen
Godkendt revisionspartnerselskab
Sports Allé 5B, 3.
4300 Holbæk

Telefon 72301310
CVR-nr. 33771177
Kontaktpersoner Tabita Lotte Rachlitz, Partner, Statsautoriseret revisor 

Christian Fisker
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år været drift af advokatvirksomhed.
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Generelt
Årsrapporten for Selandia Advokater P/S for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Herudover har selskabet valgt at følge visse bestemmelser fra overliggende regnskabsklasser.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Omregning af fremmed valuta
Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, 
der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en 
finansiel post.
 
Tilgodehavender, gæld og andre monetære aktiver og forpligtelser i fremmed valuta omregnes til balancedagens 
valutakurs. Realiserede og urealiserede valutakursgevinster og -tab indgår i resultatopgørelsen under finansielle 
poster.
 
Langfristede aktiver, der er er købt i fremmed valuta, måles til kursen på transaktionsdagen.
 
Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste. Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, 
ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og 
hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes 
eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. Igangværende arbejder for fremmed 
regning indregnes i nettoomsætningen i takt med, at advokatydelsen udføres, hvorved nettoomsætningen svarer 
til salgsværdien af årets udførte arbejde(produktionsmetoden).
 
Andre driftsindtægter
Andre driftsindtægter omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, 
herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver, samt modtagne godtgørelser fra 
offentlige myndigheder.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og 
pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.
 
Vederlag til kapitalpartnere indgår under personaleomkostninger. Der er ikke udbetalt særskilt vederlag til
bestyrelsen.
 
Andre personaleomkostninger indregnes under andre eksterne omkostninger.
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Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, 
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed 
valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
 
Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.
 
Skat af årets resultat
Selskabet er et transparent skattesubjekt og der er således ikke indregnet skat af årets resultat, ligesom der ikke er
afsat udskudt skat.
 
Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger. Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter 
afsluttet brugstid og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på 
anskaffelsestidspunktet. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. Ved 
ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn. Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet 
anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter 
kostprisen omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte 
produktionsomkostninger. Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, 
hvis brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellig.
 
Der foretages lineære afskrivninger over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes 
brugstider og restværdier:

Brugstid Restværdi
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-5 år 0%

Der afskrives ikke på kunst.
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med 
fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg 
indregnes i resultatopgørelsen under posterne 'Andre driftsindtægter' og 'Andre driftsomkostninger'.
 
Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af 
værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. Er dette tilfældet, gennemføres en nedskrivningstest 
til afgørelse af, om genindvindingsværdien er lavere end den regnskabsmæssige værdi, og der nedskrives til den 
lavere genindvindingsværdi. Denne nedskrivningstest gennemføres årligt på igangværende udviklingsprojekter, 
uanset om der er indikationer for værdifald.
 
Genindvindingsværdien for aktiviet opgøres som den højeste værdi af nettosalgsprisen og kapitalværdien. Er det 
ikke muligt at fastsætte en genindvindingsværdi for det enkelte aktiv, vurderes aktiverne samlet i den mindste 
gruppe af aktiver, hvor der ved en samlet vurdering kan fastsættes en pålidelig genindvindingsværdi.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
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Igangværende arbejder for fremmed regning
Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien måles på 
baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte 
igangværende arbejde.
 
Når salgsværdien ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger eller 
nettorealisationsværdien, såfremt denne er lavere.
 
Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser afhængig af 
nettoværdien af salgssummen med fradrag af acontofaktureringer.
 
Forudbetalinger, der vedrører det igangværende arbejde, indregnes som forudbetalinger fra kunder under 
forpligtelser.
 
Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, 
at de afholdes.
 
Andre tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger.
 
Gældsforpligtelser
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem 
provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret 
kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 

Bruttofortjeneste 14.721.737 15.632.529

Personaleomkostninger 1 -14.841.421 -15.682.475
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver -42.636 -51.164
Driftsresultat -162.320 -101.110

Andre finansielle indtægter 174.475 118.892
Andre finansielle omkostninger -12.155 -17.782
Resultat før skat 0 0

Årets resultat 0 0
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 
Aktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 90.000 132.636
Materielle anlægsaktiver 90.000 132.636

Deposita 275.600 0
Finansielle anlægsaktiver 275.600 0

Anlægsaktiver 365.600 132.636

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 1.028.755 1.451.299
Igangværende arbejder for fremmed regning 7.000.000 7.000.000
Andre tilgodehavender 1.536 351.615
Periodeafgrænsningsposter 113.271 578.306
Tilgodehavender 8.143.562 9.381.220

Likvide beholdninger 1.701.248 1.921.927

Omsætningsaktiver 9.844.810 11.303.147

Aktiver 10.210.410 11.435.783
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Selandia Advokater P/S

Balance 31. december 2024
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 
Passiver

Virksomhedskapital 540.000 540.000
Overført resultat 5.360.000 5.360.000
Egenkapital 5.900.000 5.900.000

Feriepengeforpligtelse 346.918 336.487
Langfristede gældsforpligtelser 2 346.918 336.487

Leverandører af varer og tjenesteydelser 536.485 884.882
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 1.980.432 2.188.171
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 1.446.575 2.126.243
Kortfristede gældsforpligtelser 3.963.492 5.199.296

Gældsforpligtelser 4.310.410 5.535.783

Passiver 10.210.410 11.435.783

Eventualforpligtelser 3
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 4
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der 
ikke er indregnet i balancen 5
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Selandia Advokater P/S

Noter
  
  

2024 2023
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1. Personaleomkostninger
Lønninger inkl. partnervedlag 14.633.083 15.449.818
Andre omkostninger til social sikring 208.338 232.657

14.841.421 15.682.475

Gennemsnitligt antal beskæftigede 21 21

2. Langfristede gældsforpligtelser
Forfald Forfald Forfald

efter 1 år indenfor 1 år efter 5 år
Feriepengeforpligtelse 346.918 0 346.918

346.918 0 346.918

3. Eventualforpligtelser
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

5. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen
Selskabets samlede leje- og leasingforpligtelser beløber sig til DKK 3.583 med en restløbetid på 78 mdr.
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Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i 
dokumentet.

Peter Ruhr

Navn returneret af MitId: Peter Ruhr Lundsager

Dirigent, Bestyrelsesmedlem og Direktør

ID: 17567349-4e60-4f81-a360-a000a0daa044

IP-adresse: 87.49.44.176:24082

Dato for underskrift: 23-06-2025 10:46:13 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId - privat

Tabita Lotte Rachlitz

Navn returneret af MitId: Tabita Lotte Rachlitz

Statsautoriseret revisor

På vegne af RR Gruppen P/S

ID: 30a6c408-6fcf-4789-8d3a-71088844af20

IP-adresse: 185.158.61.106:43994

Dato for underskrift: 23-06-2025 10:24:50 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId - privat

Nina Nielsen

Navn returneret af MitId: Nina Nielsen

Bestyrelsesmedlem

ID: 73316106-e8e0-4c6f-8738-52c5d27838b9

IP-adresse: 91.197.251.186:5318

Dato for underskrift: 27-06-2025 08:23:59 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId - privat

Sten Sejr Rasmussen

Navn returneret af MitId: Sten Sejr Rasmussen

Bestyrelsesformand

ID: ce837fed-316a-4c00-b4e8-5d0da79cfbaa

IP-adresse: 91.197.251.186:26610

Dato for underskrift: 23-06-2025 12:22:36 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId - privat

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement 

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a 

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the 

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of 

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in 

this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital 

signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation 

to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital 

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.
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Proof of Signing


This is the proof of signing of the document with Agreement ID 3d777esjgMH252648005.


The document is part of the order with Reference ID 90c661JrJZJ252648005.


Document Integrity


Algorithm Hashsum


SHA512 DD304A35CDC07B286D71DEA46400EE71234544FD75A4996F6F10D67AE24AC18AE ¬  
5C28D3DFDB81F99DE25184BD9E94A1609A766C1EEEDC43819034B1178C335E3


Document sealed: 27-06-2025 06:24:18 UTC


Document List


Agreement ID Title


3d777esjgMH252648005 Årsrapport 2024, PS.pdf


7c6baetYyJr252648005 Specifikationer 2024, PS.pdf


849fffhUzXH252648005 Regnskabserklæring 2024, PS


104d44mHzsP252648005 Referat 2024, PS







Signers


Peter Ruhr <pru@selandiaadvokater.dk>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Dirigent, Bestyrelsesmedlem, Direktør


Signed on: 23-06-2025 08:46:13 UTC


IP Address: 87.49.44.176:24082


Tabita Lotte Rachlitz <tlr@rrgruppen.dk>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Statsautoriseret revisor


Signed on: 23-06-2025 08:24:50 UTC


On behalf of: RR Gruppen P/S


IP Address: 185.158.61.106:43994


Nina Nielsen <nni@selandiaadvokater.dk>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Bestyrelsesmedlem


Signed on: 27-06-2025 06:23:59 UTC


IP Address: 91.197.251.186:5318


Sten Sejr Rasmussen <sra@selandiaadvokater.dk>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Bestyrelsesformand


Signed on: 23-06-2025 10:22:36 UTC


IP Address: 91.197.251.186:26610







Activity Log


When What Who Where


23-06-2025 08:22:55 
UTC


Created 70929110 / Christian Staxen Fisker / 
cf@rrgruppen.dk


185.158.61.106


23-06-2025 08:24:03 
UTC


Opened 2 / Tabita Lotte Rachlitz / tlr@rrgruppen.dk 185.158.61.106:9305


23-06-2025 08:24:50 
UTC


Signed 2 / Tabita Lotte Rachlitz / tlr@rrgruppen.dk 185.158.61.106:43994


23-06-2025 08:42:50 
UTC


Opened 1 / Peter Ruhr / pru@selandiaadvokater.dk 87.49.44.176:32790


23-06-2025 08:46:13 
UTC


Signed 1 / Peter Ruhr / pru@selandiaadvokater.dk 87.49.44.176:24082


23-06-2025 10:21:43 
UTC


Opened 4 / Sten Sejr Rasmussen / 
sra@selandiaadvokater.dk


91.197.251.186:3028


23-06-2025 10:22:36 
UTC


Signed 4 / Sten Sejr Rasmussen / 
sra@selandiaadvokater.dk


91.197.251.186:26610


27-06-2025 06:23:09 
UTC


Opened 3 / Nina Nielsen / nni@selandiaadvokater.dk 91.197.251.186:4260


27-06-2025 06:23:59 
UTC


Signed 3 / Nina Nielsen / nni@selandiaadvokater.dk 91.197.251.186:5318
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This is the proof of signing on the order with Reference ID 90c661JrJZJ252648005.



Document Details



Created: 23-06-2025 08:22:55 UTC



Received: 23-06-2025 08:22:56 UTC



Signed: 23-06-2025 08:46:13 UTC



Signer Information



Name Peter Ruhr



Email pru@selandiaadvokater.dk



IP Address 87.49.44.176:24082



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



21649FEC1EC962C0C0B3F636AE8BE9B8B02C92935B3B815DCFE0897231FF41B4BA891C28DC709F ¬  
8823013313B6A9FD47659496FADA90D75C010D3C7886437663











{

  "at_hash": "DsOIs-thYwDpNL87LTfUww",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1750668366",

  "birthdate": "1972-12-20",

  "exp": "1750671967",

  "iat": "1750668367",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "b577bb10-fbd0-40f1-bfa3-e1b540cfb5a7",

  "name": "Peter Ruhr Lundsager",
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  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "17567349-4e60-4f81-a360-a000a0daa044",

  "rat": "1750668331",

  "sid": "0aee39f6-15a3-47e6-892a-b461262cf468",

  "sub": "17567349-4e60-4f81-a360-a000a0daa044",

  "transaction_id": "93feeac4-68dd-4b5d-b64b-f7956429eaec",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-MGI3NWYyODQtNTUwMC00ZjNlLTllZmYtNTRhZWQwNWM1M2NkfDAwMDAwMDAxfGI3MTFiODQ0LTJhYjktNDNlMy04OTQ1LTEyZDdmMmVlOGExM3wyNTI2NDgwMDU=",

  "signedAtUtc": "2025-06-23T08:46:13.0218614Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_6_0 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) EdgiOS/135.0.3179.54 Version/18.0 Mobile/15E148 Safari/604.1",

  "signOrderIds": "252648005",

  "agreementId_3d777esjgMH252648005": "3d777esjgMH252648005 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent, Bestyrelsesmedlem og Direktør)",

  "agreementId_7c6baetYyJr252648005": "7c6baetYyJr252648005 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_849fffhUzXH252648005": "849fffhUzXH252648005 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_104d44mHzsP252648005": "104d44mHzsP252648005 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)"
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Proof of Signing For Tabita Lotte Rachlitz



This is the proof of signing on the order with Reference ID 90c661JrJZJ252648005.



Document Details



Created: 23-06-2025 08:22:55 UTC



Received: 23-06-2025 08:22:56 UTC



Signed: 23-06-2025 08:24:50 UTC



Signer Information



Name Tabita Lotte Rachlitz



Email tlr@rrgruppen.dk



IP Address 185.158.61.106:43994



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



2DF80A406404028C21832ED5B88F8DFBAD001AA8BB97A361A9472B814857D291165C2E0FAAB8A1 ¬  
2D7575FE28117EAA46C509CAB100BF6C482FBADC703E928195











{

  "at_hash": "4qZoZl-iuyfXd3BDgykXMw",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1750667093",

  "birthdate": "1977-04-11",

  "exp": "1750670694",

  "iat": "1750667094",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "7e64d7f1-07c9-4b34-876b-a7939f02eff2",

  "name": "Tabita Lotte Rachlitz",

  "nonce": "638862638669829184.ZjI0NTVmMDMtMjU2ZS00NTAwLTk1YTQtY2UyM2UwNTQ4N2NhMmNmNjE0NDAtNGFlNy00YjM0LTljZTgtMzgwMTBhOTU4NTIy",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "30a6c408-6fcf-4789-8d3a-71088844af20",

  "rat": "1750667072",

  "sid": "5e878d78-52be-45a8-aa08-beae9bf90da1",

  "ssn": "33771177",

  "sub": "30a6c408-6fcf-4789-8d3a-71088844af20",

  "transaction_id": "798e3df5-e802-48f5-910f-345693972291",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitIdBusiness",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-MGI3NWYyODQtNTUwMC00ZjNlLTllZmYtNTRhZWQwNWM1M2NkfDAwMDAwMDAyfGVlYTVkZDgzLTdiMGQtNDEwMC1iYzAxLTBlZWNiMDk4ZjhiM3wyNTI2NDgwMDU=",

  "signedAtUtc": "2025-06-23T08:24:50.8432888Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/137.0.0.0 Safari/537.36 Edg/137.0.0.0",

  "signOrderIds": "252648005",

  "agreementId_3d777esjgMH252648005": "3d777esjgMH252648005 (jeg underskriver dette dokument på vegne af RR Gruppen P/S som: Statsautoriseret revisor)",

  "agreementId_7c6baetYyJr252648005": "7c6baetYyJr252648005 (jeg underskriver dette dokument på vegne af RR Gruppen P/S som: Statsautoriseret revisor)"
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Proof of Signing For Nina Nielsen



This is the proof of signing on the order with Reference ID 90c661JrJZJ252648005.



Document Details



Created: 23-06-2025 08:22:55 UTC



Received: 23-06-2025 08:22:56 UTC



Signed: 27-06-2025 06:23:59 UTC



Signer Information



Name Nina Nielsen



Email nni@selandiaadvokater.dk



IP Address 91.197.251.186:5318



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



FD7E22D4B3C46061C9F78B39CC2740F3601501A26A8E28A75856F213939E40EB4A2EC3F3EB985B ¬  
6EE9ECB09B26D86C737AEBB77F6820A6EBAAA3131CE25A0697











{
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  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1751005438",

  "birthdate": "1960-10-09",

  "exp": "1751009038",

  "iat": "1751005438",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "59fcad6c-499e-4774-b8b2-b981f015f4bd",

  "name": "Nina Nielsen",

  "nonce": "638866022056164727.NzlhZTYzYjUtNGFjOS00Y2YwLTkyNDAtYTMzMGRiMTdkMTYwMmU4Y2EwZTctZWZiNy00ZmViLWI5ZDktZGQyNzZmNmZiNmE3",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "73316106-e8e0-4c6f-8738-52c5d27838b9",

  "rat": "1751005410",

  "sid": "1c0d39d4-2318-4795-a803-d3908a2bd29e",

  "sub": "73316106-e8e0-4c6f-8738-52c5d27838b9",

  "transaction_id": "beb1efd5-8859-4cb4-9f16-1208c1e847e8",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-MGI3NWYyODQtNTUwMC00ZjNlLTllZmYtNTRhZWQwNWM1M2NkfDAwMDAwMDAzfGMyMzJmMzFlLWM1N2MtNDIxZi1hNzQyLWM4MzRmMzFjMDgyNXwyNTI2NDgwMDU=",

  "signedAtUtc": "2025-06-27T06:23:59.3993852Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/137.0.0.0 Safari/537.36 Edg/137.0.0.0",

  "signOrderIds": "252648005",

  "agreementId_3d777esjgMH252648005": "3d777esjgMH252648005 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"
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This is the proof of signing on the order with Reference ID 90c661JrJZJ252648005.



Document Details



Created: 23-06-2025 08:22:55 UTC



Received: 23-06-2025 08:22:56 UTC



Signed: 23-06-2025 10:22:36 UTC



Signer Information



Name Sten Sejr Rasmussen



Email sra@selandiaadvokater.dk



IP Address 91.197.251.186:26610



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



68A79651756C2BB93BCD3C42E9814E98E2614C4E9B779011F7B617C8C6248C2765DB95B3880A95 ¬  
3EFA7CD82EC47F9017BD6D0DFF65D7F06EFC36442E7F1F96DB











{

  "at_hash": "TedNmkdYLlPh4bZhllNFXg",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1750674156",

  "birthdate": "1950-06-30",

  "exp": "1750677757",

  "iat": "1750674157",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "3c248de2-9eaa-4006-a8aa-42638a4e0099",

  "name": "Sten Sejr Rasmussen",
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  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "ce837fed-316a-4c00-b4e8-5d0da79cfbaa",

  "rat": "1750674124",
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  "ssn": "36942789",

  "sub": "ce837fed-316a-4c00-b4e8-5d0da79cfbaa",

  "transaction_id": "39d3d2e3-bfe8-4457-972c-963bd5c31462",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitIdBusiness",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-MGI3NWYyODQtNTUwMC00ZjNlLTllZmYtNTRhZWQwNWM1M2NkfDAwMDAwMDA0fGM4MzU2NTZjLTBkNzYtNDBhOC05ZDJmLWEwMDJlN2EwNTI5MXwyNTI2NDgwMDU=",

  "signedAtUtc": "2025-06-23T10:22:35.9476939Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/136.0.0.0 Safari/537.36 Edg/136.0.0.0",

  "signOrderIds": "252648005",

  "agreementId_3d777esjgMH252648005": "3d777esjgMH252648005 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesformand)"

}
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